№ 249—1647 г. Марта 19 дня.

Продажная запись Христофора Мельхиоровича Крупецкаго на подданнаго въ дер. Зеляновъ съ женою, дѣтьми и со всѣмъ имуществомъ, священнику Гноинской церкви о. Димитрію Вержбицкому, въ суммѣ 100 флоринов. польск. (около 45 руб. на наши деньги),

Actum in castro Mielnicensi feria tertia post dominicam Reminiscere Quadragesimalem proxima, anno Domini 1647.

Prezbitero Gnoynensi venditio.

Comparens personaliter coram officio et actis praesentibus capitanealibus castrensibus Mielnicensibus generosus Christopherus Krupecki, olim Melchioris filius de Wahanowo etc. districtus Brestensis incola, sanus mente et corpore existens, foro competenti omisso iurisdictioneque propria posthabita, praesenti vero capitaneali castrensi Mielnicensi iurisdictioni ratione infrascriptorum totaliter se cum bonis omnibus et successoribus suis subijciendo et incorporando, palam, publice libereque recognovit, quia honorabili Demetrio Wierzbicki, prezbitero Gnoynensi et illius legitimis successoribus subditum suum haereditarium laboriosum Chwiedor Mielnicwic de villa Wielano ad bona ville Gnoyno pendentem eiusdem reverendi presbiteri Gnoynensis, cum uxore, pueris, pecoribus, pecudibus totaque substantia et suppellectili domestica profugum et ibidem per annos tredecem in fundo prezbiteriali Gnoynensi residentem, per se recognoscentem Krupecki, inscriptione mere lithvanico confecta, cum prezbitero Gnoynensi modo perpetuo autem conscripta, ad praesens tempore non ita pridem praeterito ex bonis eiusdem reverendi Wierzbicki etiam cum uxore, pueris et tota substantia et suppellectili domestica ad bona Ostromezczyn profugum, pro summa centum florenorum polonicalium modo

perpetuo irrevocabiliterque inscripsit et resignat, prout praesentibus vendit, inscribit irrevocabiliterque resignat, intromissionemque cum possessione per ministerialem generalem regni et nobiles duos admittendo. Inscribitque se et submittit recognoscens cum successoribus ex omnibus bonis suis summisque pecuniariis ubilibet habitis eundem emptorem suum et illius posteritatem in dictis bonis venditis et occasione eorundem ab omnibus oneribus, iniuriis, damnis et impedimentis omnium personarum propinquarum et remotarum, sexus, status et conditionis cuiusvis existentium ac ius et interesse aliquod ac dicta bona seu illorum aliquam partem se habere protendentium toties, quoties opus et necesse fuerit, tueri, evincere, intercedere, eliberare pacifice ac bona eadem semper munda et libera facere, solusque non iniuriari sub vadio similis summae aliorum centum florenorum polonicalium pro eodem vadio super primam citationem tractumque coram officio castrensi Brestensi (cui haec in parte, ut supra, foro suo quovis proprio renuntiando, cum bonis omnibus et successoribus suis libere subijcit et incorporat), responsione et satisfactione, nullis diffugiis, dilationibus, motionibus, appellationibus, prosecutionibus, protestationibus item evasionibus, arrestis, objectionibus, praescriptionibus, fataliis ac ignorantibus aliisque quibusvis juris remediis premissa evadendo. Haec sua praesenti personali et spontanea recognitione ad id accedente.

Изъ актовой книги Мельницкаго городского суда за 1642—1650 г. № 10886, л. 777 об. 781.

№ 250—1647 г. Юня 7 дня.

Дарственная запись Дрогичинскаго обывателя Матвѣя Одоевского Забужскому Преображенскому монастырю на участокъ земли подъ именемъ «Сѣровчинскій».

Judicium bannitum Advocatiale civile celebratum in Drohicin feria sexta post dominicam Exaudi proxima anno, Domini 1647 in praesentia generosi Lamberti Groth aulici sacrae regiae maiestatis, advocati Drohicensis et famatorum Petri Stynsonowicz viceadvocati, Christopheri Parzeyko, Christopheri Mikulski, Hiacincti Mumik, Andreae Serzen scabinorum civitatis Drohicensis.

Manasterio Zabuscensi donatio per Odoiewicz.

Officium praesens advocatiale civile Drohicense rescriptum infrascriptum ex actis castrensibus Drohicensibus autentice, ut iuris est, emanatum per honorabilem Cyprianum Vasovski, ad transducendum porrectum postulante eodem suscepit et actis inscribere permisit, cuius tenor talis est.

Actum in castro regio Drohicensi feria sexta post dominica Jubilate proxima, anno Domini millesimo sexcentesimo quadregesimo septimo.

Coram officio capitaneali actisque praesentibus castrensibus Drohicensibus personaliter veniens famatus Matias Odoiewski, oppidanus civitatis Drohicensis post fluvium Bug certam possessionem habens, licet aeger corpore, sanus tamen mente existens, palam publiceque recognovit, quia ecclesiae ruthenicae partis Zabuscensis Transfigurationis Domini bonorum suorum haereditariorum immobilium, videlicet medium mansum in omnibus tribus campis dictum Serowezynskie, in fundis civilibus Drohicensibus partis huius iacentem, per se recognoscentem et olim famatam Marinam Jarmochowna, consortem suam, modo peremptoriae donationis a famatis olim Andrea, Joanne, Laurentio filiis olim Nicolai Syrowczyk acquisitum,

inter metas famati Jacobi Odoiewski fratris germani recognoscentis ex una et nobilis Joannis Wilczopolski ex altera parte existentem, tum praedium cum horreis utrisque inter metas famati Thomae Stynsonowicz ex una et Nicolai Lipka oppidanorum Drohicensium ex altera parte, cum omnibus attinentiis et utilitatibus, nullis exceptis, dedit, donavit, pura, mera et irrevocabili donatione inscripsit perpetuo, intromissionem ex nunc per scabinos ac praeconem quemvis in bona praefata videlicet medium mansum, praedium et horrea libere admittendo, pacemque ab omnibus personis propinquis et remotis sexus et status cuiusvis existentibus, praecipue a filiis et filiabus suis sub damnis terrestribus simplicibus cavendo et perempta coram officio advocatiali sive proconsulari civili Drohicensi super primam citationem tractuque responsione nullis diffugiis, dilationibus, motionibus appellationibus, protestationibus evasionibusque praemissa evadendo. Ex actis capitanealibus castrensibus Drohicensibus rescriptum. Correctum Dobrzynski.